



Cher(e) licencié(e), Chers Parents,

Dominique Amico, Président de l'USM Saran Football, et l'ensemble du Comité de Direction ont le plaisir de vous convier à **l'Assemblée Générale Ordinaire de l'USM Saran Football** qui se déroulera le **mardi 17 décembre à 18h30 Salle du Lac** (rue de la Médecinerie à Saran).

À l'issue de cette Assemblée Générale vous êtes conviés à partager le pot de l'amitié.

Ordre du jour de l'Assemblée Générale

•	Allocution	du l	Présic	lent
---	------------	------	--------	------

Résultats sportifs à mi-saison
Hervé Bourelier, Laurent Chery

Bilan financier au 30/06/2019
Frédéric Courgeon

Budget prévisionnel du 1/07/2019 au 30/06/2020 Frédéric Courgeon, Dominique Amico

Questions diverses
Dominique Amico

Intervention des personnalités

Remise du Label Jeunes FFF District du Loiret

Comptant vivement sur votre présence, recevez, nos salutations sportives.

Le Président de l'USM Saran Football Dominique Amico

4							
Je soussigné(e),							
☐ Assistera à l'Assemblée Générale Ordinaire du 17 décembre 2019							
□ N'assistera pas à l'Assemblée Générale Ordinaire, et donne pouvoir à,							
lui aussi licencié(e) à l'USM Saran Football, pour voter en mon nom sur tous les points évoqués à l'ordre							
du jour.							
Fait à,	le	1	/2019				
	Signature						

^{*} Vos questions diverses, doivent parvenir par courrier au secrétariat du club au plus tard le 14 décembre 2019.